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Inowroclaw, dnia 13.04.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

bioracy udzial w postepowaniu
EZP 129 /2021

dot. przetargu nieograniczonego nr M-10/2021na dostawe odczynnikéw do diagnostyki
wraz z dzierzawgy automatycznego systemu do identyfikacji i oznaczania

lekowrazliwo$ci drobnoustrojéow  dla Wielospecjalistycznego
Inowroclawiu

Szpitala w

Zamawiajacy na podst. art.284 ust.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych
pytan.

Pytanie 1

dotyczy Zalacznik nr 2/ TESTY pozycja 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie testow
bakterii Gram pozytywnych z rodzaju Crynebacterium ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza testy manualne do identyfikacji bakterii Gram pozytywnych z
rodzaju Crynebacterium.

manualnych do identyfikacji

Pytanie 2
dotyczy Zalgcznik nr 2/ TESTY pozycja 4:
W przypadku udzielenia odpowiedzi pozytywnej na pytanie 1, zwracamy sie¢ z prosbg o
sprecyzowanie ilosci testow do identyfikacji bakterii z rodziny Corynebacterium na czas
obowigzywania umowy.
Odpowiedz:
Przewidywana ilos¢ testow do identyfikacji bakterii z rodziny Corynebacterium na czas
obowigzywania umowy wynosil5 szt.
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Sporzadzita: Paulina Gronowska Strona 1






